

AdvoTax ApS
Tåstrupvej 102, 8462 Harlev J

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 16 56 92 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019.


Tommy Vestergaard Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AdvoTax ApS
Tåstrupvej 102
8462 Harlev J

CVR-nr.: 16 56 92 32
Stiftet: 4. november 1992
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Tommy Vestergaard Christiansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 2. april 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er at drive rådgivningsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.125 kr. mod -4.999 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.867 kr. mod 21.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.125	-4.999
Andre finansielle indtægter	0	35.417
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.547	-1.828
Resultat før skat	-8.672	28.590
2 Skat af årets resultat	-195	-6.669
Årets resultat	-8.867	21.921
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	21.921
Disponeret fra overført resultat	-8.867	0
Disponeret i alt	-8.867	21.921

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	332.529	340.922
Omsætningsaktiver i alt	332.529	340.922
Aktiver i alt	332.529	340.922

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	<u>116.451</u>	<u>125.318</u>
	Egenkapital i alt	<u>316.451</u>	<u>325.318</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	0	6.292
	Anden gæld	<u>11.078</u>	<u>4.312</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.078</u>	<u>15.604</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.078</u>	<u>15.604</u>
	Passiver i alt	<u>332.529</u>	<u>340.922</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.547	1.828
	3.547	1.828
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	6.292
Regulering af tidligere års skat	0	139
Beregnet tillæg	195	238
	195	6.669
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	125.318	103.397
Årets overførte overskud eller underskud	-8.867	21.921
	116.451	125.318
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 1.884.		